

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 359 ตอนเขามะกา - เขาทินซ้อน ระหว่าง กม.35+350 - กม.36+548 LT. โดยวิธีคัดเลือก / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 359 ตอนเขามะกา - เขาทินซ้อน ระหว่าง กม.35+350 - กม.36+548 LT.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปราจีนบุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,968,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 14,959,722.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปกรณ์ ศรีปานวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1

7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 ทันการณั์ เหมพิสุทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 ยุทธนา ศรีสุนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ปกรณ์ ศรีปานวงศ์

08 ธันวาคม 2564 16:11:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 359 ตอนเขามะกา - เขาคินซัน ระหว่าง กม.35+350 - กม.36+548 LT. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1	1.2.1 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,636.000	46.66	122,995.76	1.3191	61.54	162,243.70
2	1.2.2 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	96.000	414.92	39,832.32	1.3191	547.32	52,542.81
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.1.1 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	2,636.000	908.72	2,395,385.92	1.3191	1,198.69	3,159,753.56
4	2.1.2 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR SUBBASE	ตร.ม.	13,178.000	87.55	1,153,733.90	1.3191	115.48	1,521,890.38
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	13,178.000	31.44	414,316.32	1.3191	41.47	546,524.65

ปกรณ์ ศรีปานวงศ์

08 ธันวาคม 2564 16:12:00

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 359 ตอนเขามะกา - เขาคินซอน ระหว่าง กม.35+350 - กม.36+548 LT. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	13,178.000	11.92	157,081.76	1.3191	15.72	207,206.54
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	3.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	66.000	2,001.93	132,127.38	1.3191	2,640.74	174,289.22
8	3.2.2 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,178.000	243.63	3,210,556.14	1.3191	321.37	4,235,044.60
9	3.2.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,178.000	272.81	3,595,090.18	1.3191	359.86	4,742,283.45
	3.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10	3.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	224.000	285.00	63,840.00	1.3191	375.94	84,211.34
11	3.3.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	179.000	285.00	51,015.00	1.3191	375.94	67,293.88

ปกรณ์ ศรีปานวงศ์

08 ธันวาคม 2564 16:12:00



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 359 ตอนเขามะกา - เขาคินซอน ระหว่าง กม.35+350 - กม.36+548 LT. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.4 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3.4.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	4,880.99	4,880.99	1.3191	6,438.51	6,438.51
							<b>รวมราคากลาง</b>	14,959,722.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 359 ตอนเขามะกา - เขาคินซอน ระหว่าง กม.35+350 - กม.36+548 LT. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ปกรณ์ ศรีปานวงศ์  
( ปกรณ์ ศรีปานวงศ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญสมจิตร  
( ววุฒิชัย บุญสมจิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทันการณ์ เหมพิสุทธิ  
( ทันการณ์ เหมพิสุทธิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ สุขรักขินี  
( นิรันดร์ สุขรักขินี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธนา ศรีสุณา  
( ยุทธนา ศรีสุณา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปกรณ์ ศรีปานวงศ์  
08 ธันวาคม 2564